Relais embrochables sur support / Relais pour circuit imprimé
4
97.01 SPA
Série 46 - Relais miniatures industriels cosses Faston,
avec bouton test et indicateur mécanique
Homologations (suivant les types):
Homologations
(suivant les types):

97.52 SPA97.51 SPA
97.52 SPA97.51 SPA
Codification supports: exemple
0 1.9 7
A Emballage standard
SM Etrier métallique
SP Etrier plastique
S P A
Type de support
Tension AC (alternatif) code 8
1RT 16 A 2RT 8 A
Références Références
12 V 4661 8 012 0040 4652 8 012 0040
24 V 4661 8 024 0040 4652 8 024 0040
110 V 4661 8 110 0040 4652 8 110 0040
230 V 4661 8 230 0040 4652 8 230 0040
Tension DC (continu) code 9
1RT 16 A 2RT 8 A
Références Références
12 V 4661 9 012 0040 4652 9 012 0040
24 V 4661 9 024 0040 4652 9 024 0040
48 V 4661 9 048 0040 4652 9 048 0040
110 V 4661 9 110 0040 4652 9 110 0040
Ampérage donné pour charge en AC1 (alternatif résistif), pour AC3, DC1, DC3: nous consulter.
Version avec LED ou  LED + DIODE  en option, nous consulter.